
a 
was brs 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

UOC Gestione Tecnica 

Piazza Nicola Leotta, 4 

90127 Palermo 

telefono 091 6662330 
fax 091 6662304 
pec tec.ospedalecivicopa@pec. it 

web www.arnascivico. it 

AVVISO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 
“Emergenza COVID-19 — Lavori per la realizzazione di percorsi e aree di attesa sicure presso il P.O. 

Civico e il P.O. Di Cristina” - CIG ZEB2E9C18B 

Consultazione e avviso, relativo alla procedura negoziata, senza pubblicazione del bando di gara, ai 

sensi dell'art. 63, comma 2, lett. c), del D.Lgs 50/2016. 

Con la presente indagine si intende comunicare agli operatori economici interessati l'intenzione di 

questa ARNAS di noleggiare coperture e gazebi per le tipologie sotto elencate: 

A) P.O. CIVICO - PRONTO SOCCORSO 

A.1) area ingresso principale: struttura con copertura opaca dim. m 12*10 altezza ai bordi 

superiore a m 3 (per ingresso ambulanze), incluso di impianto di illuminazione interna e 

zavorramento, inclusa modifica rampa di accesso all’area COVID19; 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 4.000,00 

- costo nolo mensile € 2.000,00 

- costo modifica rampa di accesso area COVID19 (se necessario) € 1.500,00 

A.2) area giardino n. 1 gazebo dim. m 5*5, n. 1 gazebo dim m 3*3, inclusa fornitura e 

collocazione di pedana modulare in legno per entrambi i moduli; 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 1.000,00 

- costo nolo mensile € 500,00 

A.3) copertura accesso codici verdi n. 2 gazebi dim m 5*5, incluso di impianto di illuminazione 

interna e zavorramento in cemento; 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 860,00 

- costo nolo mensile € 430,00 

B) P.O. CIVICO - PADIGLIONE 4 

B.1) area attesa n. 4 gazebi dim. m 4*4 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 1.500,00 

- costo nolo mensile € 748 

C) P.O. DI CRISTINA-OSPEDALE DEI BAMBINI 

C.1) ingresso via dei Benedettini n. 2 moduli m 3*3; 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 680,00 

- costo nolo mensile € 340,00 

C.2) ingresso via A. Mongitore n. 2 moduli m 3*3; 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” / Pagina 1/2 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828



Sorte 
ae 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 680,00 

- costo nolo mensile € 340,00 

C.3) Pronto Soccorso - ingresso Covid-19 n.1 dim m 3*3 + n. 2 dim. m 4*4, incluso il percorso di 

collegamento tra i due moduli; 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 1.300,00 

- costo nolo mensile € 540,00 

C.4) attesa esterna al P.S. n. 1 modulo m 3*3; 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 340,00 

- costo nolo mensile € 170,00 

Si invitano, pertanto, gli operatori economici interessati a manifestare a questa ARNAS, la disponibilita 

ad effettuare i lavori di cui in oggetto indicando il ribasso unico espresso in percentuale da applicare a 

tutti i prezzi (incluso di montaggio e smontaggio delle strutture) entro e non oltre il termine dell’ 

08/10/2020 dichiarando Ia propria disponibilita a fornire quanto in argomento. 

L’offerta deve pervenire in busta chiusa e sigillata, a pena di esclusione, a mezzo raccomandata del 

servizio postale 0 consegna a mano, entro le ore 9:30 del giorno 08/10/2020 esclusivamente 

all'indirizzo - ARNAS Civico Di Cristina Benfratelli - Padiglione Uffici e Servizi - Ufficio Protocollo, 

Piazza Nicola Leotta, 4, 90127 Palermo. 

I personale addetto rilascera ricevuta nella quale sara indicata data e ora di ricezione della busta. 

La busta deve recare, all’esterno, le informazioni relative all’operatore economico concorrente 

(denominazione o ragione sociale, codice fiscale, partita IVA, indirizzo di posta elettronica/PEC per le 

comunicazioni) e riportare la dicitura “Emergenza COVID-19 — Lavori per la realizzazione di 

percorsi e aree di attesa sicure presso il P.O. Civico e il P.O. Di Cristina” - CIG ZEB2E9C18B 

Non verranno prese in considerazione offerte che dovessero pervenire oltre detto termine. 

Palermo, li 05/10/2020 

Il Collaboratore Tecnico Professionale 

Arch. Vita Giostra CHL 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 2/2 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828


